RINNOVO DEL TESSERINO DEI TARTUFI DOVRA’ 
ESSERE PAGATA A: 

INTESTAZIONE: AGENZIA FORESTALE REGIONALE 
 VIA PIETRO TUZI N.7 – PERUGIA 

CONTO CORRENTE 
POSTALE N. :  

001047837743 

IMPORTO : €  111,55 (EURO CENTOUNDICI,55) 

CAUSALE:  TASSA TESSERINO TARTUFI ANNO ……. 

Il R.U.P. Compartimento 5 
                                        Micologo Giuseppe Laureti 

Per eventuali chiarimenti chiamare il numero 331699 5192